
 
660113 г. Красноярск 

тел/факс: 247-41-13 

ул. Тотмина 11-г  

e-mail:dou206@mail 

ИНН 2463038238 

ОГРН 1022402140133 

 

ПРИКАЗ 

07.03.2024                                                                                                             №  174/1 

О проведении самообследования по итогам 2023 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию в составе 5 человек для проведения самообследования и 

подготовки отчета по его итогам (приложение 1). 

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

17.04.2024.  

Ответственные – старшие воспитатели Т.Л. Стешик., Н.В. Рыбакова, заместители 

заведующего О.А. Титакаева, Е.И. Соколова. 

 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте центра в сети 

«Интернет» в срок до 20.04.2024.  

Ответственный – старший воспитатель Т.Л. Стешик. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                          В.А. Холодкова 

С приказом ознакомлены: 

старшие воспитатели: 

Т.Л. Стешик _______________ 

Н.В. Рыбакова _____________  

 

заместители заведующего: 

Е.И. Соколова ______________ 

О.А.Титакаева ______________ 

Территориальный отдел  

главного управления образования 

администрации города Красноярска  

по Октябрьскому району  

муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 206» 


